Quod cum sine mora factum fuisset et custos ecclesiae³² vel reliqui capellani³³ illud ad sonitum perducere niterentur³⁴ et nihil efficere potuissent, tandem indignatus auctor³⁵ operis apprehenso fune³⁶ attraxit aeramentum³⁷.

Et ecce ferrum³⁸ de medio lapsum in verticem³⁹ ipsius cum iniquitate sua descendit et per cadaver⁴⁰ iam iamque defunctum⁴¹ transiens ad terram cum intestinis⁴² venit. Memoratum⁴³ autem pondus argenti repertum praecepit⁴⁴ iustissimus Karolus inter indigentes⁴⁵ palatinos⁴⁶ distribui.

²⁵ purgatus, a, um	gereinigt
²⁶ stagnum	Blei
²⁷ adulteratus, a, um	gefälscht
²⁸ campanum	Glocke
²⁹ conformatio, ionis f.	Form, Gestaltung
³⁰ pulsatorium	Klöppel, Schlegel (einer Glocke)
³¹ campanarius	Glockenturm
³² custos ecclesiae	Küster (Wächter der Kirche)
³³ capellanus	Kaplan, Hilfsgeistlicher
³⁴ niti, nitor	s. anstrengen, versuchen
³⁵ gemeint ist der Handwerker, der	diese Glocke gemacht hat
³⁶ funis, funis m.	Seil
³⁷ aeramentum	hier: der Klöppel, der Schlegel
³⁸ ferrum	hier: Klöppel
³⁹ vertex, verticis m.	Scheitel
⁴⁰ cadaver, averis n.	Leichnam
⁴¹ defunctus, a, um	tot, verstorben
⁴² intestina, orum n.	Innereien, Gedärme
⁴³ memoratus, a, um	erwähnt
⁴⁴ praecipere	befehlen
⁴⁵ indigere	Not leiden
⁴⁶ palatinus	Höfling, Angestellter des Hofes